Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através da Comissão de Permanente de Licitação, torna
público para conhecimento dos interessados que na INEXIGIBILIDADE / CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2022, destinada a
Credenciamento de pessoas jurídicas que tenham interesse no fornecimento de material de jazida (cascalho), incluindo
escavação, corte, carregamento transporte até o local designado pelo contratante nos termos e condições estabelecidas
neste Edital e seus anexos, teve como credenciadas as empresas: JOAO PATRICIO DO CARMO, inscrita no CNPJ
37.477.148/0001-21 e EXTRAÇÃO DE AREIA RIO DO SANGUE LTDA, inscrita no CNPJ 23.001.283/0001-91.

Campo Novo do Parecis-MT, 27 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 008/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 008/2022, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na recuperação de embreagens e
radiadores de veículos, teve como vencedora a  empresa: CENTRO AUTOMOTIVO ARAUJO AUTO ELETRICA EIRELI,
com o valor total de R$ 212.900,00 (duzentos e doze mil e novecentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 27 de maio de 2022

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 033/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 033/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de materiais de construção, teve como vencedoras as empresas: NOVOACO
COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA, com valor total de R$ 15.140,00 (quinze mil e cento e quarenta reais), MOREIRA &
CIA LTDA, com valor total de R$ 705.657,73 (setecentos e cinco mil e seiscentos e cinqüenta e sete reais e setenta e três
centavos), EXTRAÇÃO DE AREIA RIO DO SANGUE LTDA, com valor total de R$ 619.299,80 (seiscentos e dezenove mil e
duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
FERRAMENTAS E EPI, com valor total de R$ 9.204,00 (nove mil e duzentos e quatro reais), A. PEREIRA LEITE
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO, com valor total R$ 9.921,80 (nove mil e novecentos e vinte e um reais e oitenta
centavos), BARAO DE PIRACICABA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI com valor total R$ 64.508,00 (sessenta
quatro mil e quinhentos e oito reais), MERCADAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAMENTAS LTDA com valor
total de R$ 318.479,32 (trezentos e dezoito mil e quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e dois centavos), M4
PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI com valor total de R$ 300.180,00 (trezentos mil e cento e oitenta reais), G.P.A
GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI com valor total de R$ 130.870,00 (cento e trinta mil e oitocentos e setenta reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 27 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO 043/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO DO
ANEXO I e do ITEM “18.3.1.” DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022 que tem por objeto REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual aquisição de baterias para veículos e máquinas. O Edital sofreu alteração no prazo de
garantia dos produtos ofertados, passando a exigir garantia mínima de 15 (quinze) meses. Sua data de abertura fica
PRORROGADA para o dia 10 de junho às 09h05min. (horário de Brasília - DF).  As demais disposições permanecem sem
alterações.

Campo Novo do Parecis, 27 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe8cff3f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fe8cff3f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:25:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial